
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
se sídlem: Teplice, Přítkovská 1689, PSČ: 415 50
IČO: 490 99 451, DIČ: CZ49099451
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, 
vložka č. 465
zastoupená: Ing. Davidem Votavou, generálním ředitelem
(dále jen „Klient")

Objednávka číslo: 2/2020

ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.
se sídlem Praha 4, Na Pankráci 1683/127, PSČ: 140 00
IČO: 284 68 414, DIČ: CZ28468414
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
143781
zastoupená: J| dvokátem a jednatelem

(dále jen „Poradce")

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
A. Klient a Poradce uzavřeli dne 06. 08. 2018 Smlouvu o poskytování právních služeb (dále jen 

„Smlouva"), jejímž předmětem je zajistit pro Klienta poskytnutí právního poradenství, 
konzultace a zastupování ve všech věcech, které souvisí s činností Klienta.

B. S ohledem na obecnou povahu Smlouvy a prostřednictvím ní objednaných služeb tímto 
Klient v souladu s postupem dle odst. 7.8 a násl. Smlouvy vyzývá Poradce, aby mu poskytl 
Služby specifikované v této Objednávce níže.

2. SPECIFIKACE OBJEDNANÝCH SLUŽEB
C. Klient požaduje po Konzultantovi poskytnutí následujících Služeb:

Smlouva na provozování majetku VHS Turnov je smlouvou koncesní, uzavřenou na dobu

Dotazy ke zodpovězení v rámci poskytovaných Služeb:



3)

3. MAXIMÁLNÍ ROZSAH A CENA OBJEDNANÝCH SLUŽEB

Maximální rozsah a cena objednaných služeb činí 20 hodin, což při hodinové sazbě stanovené 
Smlouvou rrprezentujentUjHKč bez DPH.

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

E. Práva a povinnosti Smluvních stran, které nejsou upraveny v této Objednávce, se řídí 
Smlouvu o poskytování právních služeb.

F. Není-li v této Objednávce stanoveno jinak, mají veškeré pojmy definované ve Smlouvě a 
použité v této Objednávce, stejný význam jako ve Smlouvě.

V Teplicích dne 08. 10. 2020

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

Ing. David Votava 
generální ředitel

Akceptace Objednávky:
V Praze dne 08.10. 2020

ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.

advokát a jednatel


